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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

19 488 0 507 483 24 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

8 3 0 11 1 10 

Ndarje fizike 185 19 0 204 10 194 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

0 2 0 2 1 1 

Verifikime 14 447 0 461 441 20 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

227 54 0 281 54 227 

Trashigimia 1 2 0 3 1 2 

Aktlutje 77 31 0 108 7 101 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 
531 1046 0 1577 988 579 

Lloji i lëndës  

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

83 76 0 159 126 33 

Kundër përmbarimit 4 1 0 5 0 5 

Përmbarim sipas 

ligjit për familje 

1 0 0 1 0 1 

Lëshim i lejeve 0 5 0 5 5 0 

Gjithsej - Lloji i 98 82 0 170 131 39 



lëndës 

Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

15 2 0 17 1 16 

Konteste pune 3693 412 0 4105 110 3995 

Urdhëresat për 

pagesë – propozim 

0 1 0 1 0 1 

Konteste tregtare 465 23 0 488 28 460 

Falimentim 373 14 0 387 12 375 

Konteste familjare 589 90 0 679 115 564 

Konteste obligative  1118 71 0 1189 62 1127 

Likudim 4 1 0 5 1 4 

Konteste pronësore 824 37 0 861 43 818 

Urdhëresat për 

pagesë sipas 

kundërshtimeve 

1889 246 0 2135 150 1985 

Urdhër pagesë - 

ankesë 

1 1 0 2 0 2 

Kontestimore – vlerë 

e vogël 

2183 209 0 2392 157 2235 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

11154 1107 0 12261 679 11582 

Gjithsej – Lëmia 11773 2235 0 14008 1808 12220 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administtratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

31 226 0 257 151 106 

       



Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

31 226 0 257 151 106 

Lloji i lëndës  

Nënlloj i lëndës       

Qasje e lirë në 

informata 

1 2 0 3 3 0 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

3 11 0 14 4 10 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

4 13 0 17 7 10 

Gjithsej – Lëmia 35 239 0 274 158 116 

Gjithsej 11808 2474 0 14282 1966 12316 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


